

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE F. DE A C FACANHA R. JOSE NETO, S/N TONGAO - Bonito - PA CEP: 68645-000 Fone: (91)98051-5255		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.426 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/2	 CHAVE DE ACESSO 1526 0334 5741 6600 0133 5500 1000 0004 2618 1041 6984 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102 - Venda a vista		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215260014532890 18/03/2026 19:03:54	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 156571765	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 34.574.166/0001-33	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO ENDEREÇO AV. PAPA JOAO PAULO II, 1852 MUNICÍPIO Bonito		CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 34.688.721/0001-58	DATA DE EMISSÃO 18/03/2026
BAIRRO/DISTRITO JAMILANDIA		CEP 68645-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 18/03/2026
FONE/FAX		UF PA	HORA DE SAÍDA 19:03:00

FATURA/DUPLICATA			
-------------------------	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		5.501,59	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		5.501,59	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
		9-sem transp											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
1		Diversas		Diversas		1							

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
39541	ISQUEIRO	96131000	0102	5102	UND	2	9,08	18,16	0,00	0,00	0
39542	PAPEL HIGIENICO 65X40	48181000	0102	5102	UND	30	8,63	258,90	0,00	0,00	0
39543	LIMPA VIDROS 500ML	34029039	0500	5405	UND	9	23,73	213,57	0,00	0,00	0
39544	LIMPA ALUMINIO 500ML	34029090	0500	5405	UND	5	9,30	46,50	0,00	0,00	0
39545	DESODORIZADO DE AR	33074900	0500	5405	UND	8	15,72	125,76	0,00	0,00	0
39546	ESCOVA P/VASO SANITARIO	96039000	0500	5405	UND	9	9,88	88,92	0,00	0,00	0
39547	INSETICIDA AEROSSOL 300ML	38089119	0500	5405	UND	10	18,70	187,00	0,00	0,00	0
39548	AGUA SANITARIA 1L CX C/12UND	28289011	0500	5405	CX	7	55,33	387,31	0,00	0,00	0
39549	DESINFETANTE CX C/12UND	38085910	0500	5405	CX	7	53,02	371,14	0,00	0,00	0
39550	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO C/3UND	68053090	0500	5405	UND	10	1,41	14,10	0,00	0,00	0
39551	SABAO PO 500G FAD/C20UND	34025000	0500	5405	UND	5	64,67	323,35	0,00	0,00	0
39552	AMACIANTE 2L CX/C6UND	38099190	0500	5405	UND	10	17,27	172,70	0,00	0,00	0
12537	SACO P/LIXO PRETO 30LT C/10UN	39232190	0500	5405	UND	10	12,46	124,60	0,00	0,00	0
39553	PEDRA SANITARIA 25G	38089919	0500	5405	UND	10	5,33	53,30	0,00	0,00	0
30547	SABONETE LIQ 500ML	34013000	0500	5405	UND	10	33,62	336,20	0,00	0,00	0
39554	FLANELA	34013000	0500	5405	UND	20	7,59	151,80	0,00	0,00	0
39555	PAPEL TOALHA	48183000	0102	5102	UND	20	10,39	207,80	0,00	0,00	0
39557	RODO DE PIA	96039000	0500	5405	UND	20	4,50	90,00	0,00	0,00	0
8755	RODO PLAST 40CM	96039000	0102	5102	UND	10	9,71	97,10	0,00	0,00	0
39559	NAFTALINA 50G	29029020	0102	5102	UND	10	4,78	47,80	0,00	0,00	0
39556	SABAO EM BARRA 200G	34011900	0102	5102	UND	10	8,05	80,50	0,00	0,00	0
39560	BALDE PLAST 20L	39249000	0500	5405	UND	10	27,32	273,20	0,00	0,00	0
39561	LIXEIRA PLASTICA 15L	39249000	0500	5405	UND	10	69,15	691,50	0,00	0,00	0
39562	ESFREGAO MOP	96039000	0500	5405	UND	10	16,58	165,80	0,00	0,00	0
39563	SODA CAUSTICA 400G	28151100	0500	5405	UND	1	30,68	30,68	0,00	0,00	0
39564	VASSOURA PIACAVA C/CB MAD 15CM	96039000	0102	5102	UND	5	16,66	83,30	0,00	0,00	0
39565	PANO DE CHAO BRANCO 65X40CM	63071000	0500	5405	UND	10	7,02	70,20	0,00	0,00	0
39566	SACO P/LIXO PRETO 100LT C/5UN	39232190	0500	5405	UND	10	28,76	287,60	0,00	0,00	0
39567	SACO P/LIXO PRETO 50LT C/10UN	39232190	0500	5405	UND	10	30,97	309,70	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS		VALOR DO ISSQN	
-------------------------	--	---------------------	--	--------------------------	--	------------------------------	--	----------------	--

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Empresa Optante pelo SIMPLES NACIONAL. Valores Totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino: R\$ DIFAL UF origem: R\$. - Val Aprox. Tributos R\$ (%) Fonte: IBPT)		RESERVADO AO FISCO
--	--	--------------------

Recebemos de F. DE A C FACANHA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 18/03/2026, Valor Total: R\$5.501,59, Destinatário: CAMARA MUNICIPAL DE BONITO AV. PAPA JOAO PAULO II, 1852 - JAMILANDIA - Bonito/PA		NF-e Nº 000.000.426 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

F. DE A C FACANHAR. JOSE NETO, S/N
TONGAO - Bonito - PA
CEP: 68645-000 Fone: (91)98051-5255**DANFE**Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.426

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO

1526 0334 5741 6600 0133 5500 1000 0004 2618 1041 6984

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102 - Venda a vista

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

215260014532890 18/03/2026 19:03:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL

156571765

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

34.574.166/0001-33

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
39568	DETERGENTE LIQ 500ML CX/24UND	17019900	0102	5102	CX	20	7,88	157,60	0,00	0,00	0
39569	ESCOVA DE LIMPEZA	96032900	0500	5405	UND	5	7,10	35,50	0,00	0,00	0